СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ШУМОСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_______________________________________________________________________________

 От 09.10.2019 г. № 18                                                                     с. Шумово

Об утверждении перечня

имущества, находящегося в

муниципальной собственности

Шумовского сельского поселения,

передаваемого в муниципальную

собственность Красноармейскому

муниципальному району

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Челябинской области от 29.11.2007 № 221-ЗО «О порядке

подготовки проектов законов Челябинской области о разграничении

имущества, находящегося в муниципальной собственности, между

муниципальными образованиями» Совет депутатов Шумовского сельского

поселения

        РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности

Шумовского сельского поселения передаваемого в муниципальную

собственность Красноармейского муниципального района

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Шумовского сельского поселения                                                        М.В. Евсеева

Глава Шумовского сельского поселения                                           Е.Ю. Кундиус

СОГЛАСОВАН:

Решением Совета депутатов

Шумовского сельского поселения

от  09.10  2019 г. № 18

УТВЕРЖДЕН:

Решением Собрания депутатов

______________ муниципального района

от «__» __________ 201_ г. №_____

Перечень имущества, находящегося в собственности Шумовского сельского поселения,

передаваемого в собственность Красноармейского муниципального района.

№

п/п

Полное

наименование

предприятия,

учреждения,

наименование

имущества

Юридический

адрес

предприятия,

учреждения,

адрес

местонахождени

я имущества

Балансовая

стоимость

имущества по

состоянию на

01.10.2019

года

(тыс. рублей)

Назначение

(специализа-

ция)

имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

(инвентарный номер,

кадастровый номер,

протяженность, глубина,

глубина залегания, площадь,

объем, высота, площадь

застройки для объектов

недвижимости, инвентарный

номер, идентификационный

номер, модель, номер

двигателя, номер шасси для

транспортных средств

(самоходных машин),

инвентарный номер для

иного движимого имущества)

Основания

возникновения права

собственности

Шумовского сельского

поселения

1 2 3 4 5 6 7

Имущество, находящееся на балансе Шумовского сельского поселения

1 Администрация

Шумовского

сельского

поселения,

МР-532  спорт.

Челябинская

область,

Красноармейский

район, с. Шумово,

ул. Мира, д. 7

45,0  Инвентарный номер

11013400068

Договор

№22/195/186182/70719/05

20 от 14.02.2019,

товарная накладная

№01865/195 от

винтовка, ряд., 1

штука

14.03.2019г.

2 Администрация

Шумовского

сельского

поселения,

МР-573-

02пневматическая

спорт.  винтовка

(с баллоном), 1

штука

Челябинская

область,

Красноармейский

район, с. Шумово,

ул. Мира, д. 7

92,0  Инвентарный номер

11013400069

 Договор №

21/195/186129/70719/051

9 от 14.02.2019 г,

товарная накладная №

01864/195 от 14.03.2019г.

3 Администрация

Шумовского

сельского

поселения,

Автомобиль

LADA 213100, 1

штука

Челябинская

область,

Красноармейский

район, с. Шумово,

ул. Мира, д. 7

382,0  Инвентарный номер

5.75910501,

идентификационный номер

ХТА213100С0133653,

модель LADA 213100 (LADA

4Х4, тип легковой, модель

21214),

номер двигателя 9472325

Муниципальный

контракт №4 от

12.04.2012г., паспорт

транспортного средства

63 НМ 409359 от

14.02.2012г.